
CNPJ:

C.E.P.: 98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  42/2017 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

97/2017

10/05/2017

97/2017

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 10/05/2017

-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:30  horas do dia  22/05/2017).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

UN330102931                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

TELHA ALUZINCO ONDULADO 0,50mm, 6,50mt COMPRIMENTO
(33-01-0293)

Preço Unit. Máximo

170,0000 32,000

Quantidade

Kg330102942                                                                                                       PREGO TELHEIRO P/ ALUZINCO (33-01-0294) 14,3000 20,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


